חוקי המדינה המאפשרים שימוש בקנאביס לצרכים רפואיים או לצרכי פנאי למבוגרים עלולים לגרום למתבגרים רבים יותר להאמין שמדובר בסם בטוח לשימוש.

<sup>1</sup> על פי **חוקר מנכל- משרד החינוך**; **שפינט-אתר השרות הפסיכולוגי הייעוצי** (שליפה בתאריך 24.12.20) על פי חוק המאבק בתופעת השכרות, תש"ע-2010 "יהיה לשוטר יסוד סביר להניח כי קטין שותה משקה משכר או כי קטין המחזיק משקה משכר מתכוון לשתותו, במקום ציבורי או ברכב הנמצא במקום ציבורי, שלא בנוכחות האחראי על הקטין ובהסכמתו או שלא בחוג משפחתו, רשאי הוא לתפוס או להשמיד את המשקה המשכר או את כלי קיבולו".

חשוב לנהל שיחה עם ילדך ולהזכיר לו על הנזק הפוטנציאלי של הסם.